Indicação  n.°   95/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, que em contato com setor competente estude a possibilidade de recuperar o

estacionamento da E.E. “Eng. Isac Pereira Garcez”,  realizando a concretagem da área. Isto

porque no local há inúmeras pedras se soltando do pavimento, já gasto pelo uso e ação do

tempo. Tem sido comum essas pedras serem arremessadas  nas janelas das salas de aula, pelo

atrito dos pneus dos veículos que por ali transitam

Na impossibilidade de se fazer estas melhorias com recursos próprios, que se faça um

convênio com o Governo do Estado para tanto.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 2 de maio de 2011.

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena,__________________

_________________________

               Presidente